
Modern and Contemporary Art 

FRIDAY 23 & SATURDAY 24 APRIL 2021 

 

【入場予約制のお知らせ】 

 

SBI アートオークションにご参加いただく皆様へ、オークション会場内の混雑回避のため、下記の通りお

願いを申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

① 可能な限り事前入札、電話入札、ライブオークションシステム（オンライン入札）をご活用ください

ますようお願いいたします。参加方法は次ページをご参照ください。 

 

② 4 月 23 日（金）-24 日（土）の会場への入場につきましては、予約制とさせていただきます。ご入場

ご希望の方は、必ず事前に下記のフォーマットよりお申込みくださいますようお願いいたします。  

 

・申込み期限 4 月 16 日（金）17：00 

 

・入場の予約のみお受けいたします。当日は空いている席にご自由にお座りいただくため、状況によ

っては立ち見にてご参加いただく可能性がございます。ご了承くださいませ。 

 

・お申込み多数の場合は抽選とさせていただきます。抽選の結果は、4 月 20 日（火）15：00 までに

メールにてご連絡いたします。 

 

・ご入場は、当選者様１名でお願いいたします。 

 

・見学のみのご入場（ご予約）はお控えいただきますようお願い致します。 

 

③ 発熱や咳などの症状がある方、新型コロナウイルス感染患者との接触歴がある方につきましては、ご

来場をお控えください。検温、手指のアルコール消毒、マスクの原則常時着用、咳エチケット、社会

的距離の確保にご協力をお願いいたします。  

 

〉〉ご入場のお申込みはこちらをクリック  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

https://surveys.benchmarkemail.com/Survey/Start?id=1356532&s=102245
https://surveys.benchmarkemail.com/Survey/Start?id=1356532&s=102245


【会員登録およびアカウント登録のご案内】 

 

＜会員登録がお済みでない方＞ 

オークションへのご参加には、会員登録（無料）が必要です。 

〉〉会員登録はこちら ※「New to SBI Art Auction?」をお選びください。 

ご登録完了後、ログイン ID とパスワードをお送り致しますので、下記【WEB サイトから参加する方法】

のいずれかの方法によりご参加いただけます。 

 

＜会員登録がお済みで WEB サイトのアカウントをお持ちではない方＞ 

・買受申出書で入札する（書面・電話のみ） 

カタログの巻末、もしくは下記の買受申出書にご記入いただき、オークション前日の 17 時までにメー

ルまたは FAX でお送りください。〉〉書面および電話買受申出書 

（[Lots. 001-154] 2021 年 4 月 22 日 (木) 17:00 迄 ／ [Lots. 155-330] 4 月 23 日 (金) 17:00 迄） 

 

・WEB サイトから入札する 

〉〉会員登録はこちら ※「Already registered」をお選びください。 

ご登録完了後、ログイン ID とパスワードをお送り致しますので、下記【WEB サイトから参加する方

法】のいずれかの方法によりご参加いただけます。 

 

【WEB サイトから参加する方法】 

 

＜書面／電話入札＞ 

（1）オンラインカタログにアクセスする 〉〉オンラインカタログ 

（2）右上にある「PLACE BID（入札する）」または、各作品詳細の「入札申し込み」から申し込み 

（3）入札内容の確認メールが届きましたら、入札申し込み完了となります 

 

＜ライブオークションシステム（オンライン入札）＞ 

（1）ライブオークションページにアクセスする 〉〉ライブオークション 

（2）REGISTER TO BID ボタンより入札申し込み 

（3）入札申し込みの自動メールが届きます、その中の URL をクリックしてください 

（4）パドル発行完了メールが届きましたら、入札申し込み完了となります 

 

WEB サイトからご参加いただく場合は、オークション前日の 17 時までに「入札申し込み」の手続を行

う必要がございますので、ご注意ください。 

（[Lots. 001-154] 2021 年 4 月 22 日 (木) 17:00 迄 ／ [Lots. 155-330] 4 月 23 日 (金) 17:00 迄） 

 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

https://www.sbiartauction.co.jp/customer/
https://www.sbiartauction.co.jp/pdf/bidding/bidding_jp.pdf
https://www.sbiartauction.co.jp/customer/
https://www.sbiartauction.co.jp/auction/catalogue/96
https://live.sbiartauction.co.jp/

